EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0077/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR ALVES 066.927.429-19 7.889.382-6 4938 CATANDUVAS
2 AGUIAR COMERCIO DE MADEIRAS E SERRARIA LTDA 76.756.899/0001-39 07.827.565-0 7416 TRES BARRAS DO

PARANA
3 ALCIDIO QUATRIN E CIA LTDA 76.414.788/0001-44 7.234.744-9 59750 MEDIANEIRA
4 ALESSIO FRANCISCO MARTELLI 025.404.959-15 7.338.263-7 76025 SERRANAPOLIS DO

IGUAÇU
5 AREAL SCHEREMETA LTDA 05.325.831/0001-57 7.780.557-5 001779 PORTO AMAZONAS
6 BENTO E MACHADO LTDA ME 08.437.645/0001-06 7.769.025-5 6061 PONTAL DO PARANA
7 CALCIT CALCARIOS INDUSTRIALIZADOS TAMANDARÉ

S/A
76.522.366/0001-92 7.723.726-7 001874 ITAPERUÇU

8 CELSO DE JESUS DA SILVA 938.979.109-00 7.171.283-4 88074 GENERAL CARNEIRO
9 CELSO DE JESUS DA SILVA 938.979.109-00 7.171.272-9 88818 GENERAL CARNEIRO
10 CESAR FRANÇA 050.744.579-12 7.227.902-6 92287 GUARAQUEÇABA
11 CLAUDINEI BATISTA 024.303.379-67 7.334.056-0 94629 QUEDAS DO IGUAÇU
12 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 6 MPS LTDA 03.196.985/0001-60 7.234.731-5 59748 MEDIANEIRA
13 DALL OGLIO MADEIRAS LTDA 77.751.816/0001-81 7.338-630-6 76027 MEDIANEIRA
 14 DALL OGLIO MADEIRAS LTDA 77.751.816/0001-81 7.338.497-4 76028 MEDIANEIRA
15 DANIEL DE OLIVEIRA 039.955.839-03 7.338.501-6 89630 FOZ DO IGUAÇU
16 EDNILSON BARBOSA 231.362.949-04 7.332.638-9 000742 SAPOPEMA
17 EDNILSON BARBOSA 231.362.949-04 7.332.639-7 000743 SAPOPEMA
18 EDNILSON BARBOSA 231.362.949-04 7.332.640-0 000744 SAPOPEMA
19 EDNILSON BARBOSA 231.362.949-04 7.332.641-9 000745 SAPOPEMA
20 EDSON DAS NEVES 061.257.889-54 7.136.770-3 89902 AGUDOS DO SUL
21 GERBES JOÃO PEREIRA 336.229.499-53 7.633.251-7 77736 BOA VISTA DA

APARECIDA
22 JOÃO BATISTA SANTI 170.297.839-72 7.245.302-6 89941 MANDIRITUBA
23 JOEL NUNES 068.276.549-07 7.338-204-1 89682 FOZ DO IGUAÇU
24 JOSE CARLOS RAMOS 041.959.089-73 7.332.662-1 4121 JACAREZINHO
25 LUCIO BAVATO 021.887.759-53 7.750.836-8 9316 PAIÇANDU
26 LUIZ ANGELO CAVALLARI 395.273.609-00 7.715.449-3 000561 CÉU AZUL
27 MARCIO PALIGA 045.858.589-03 7.472.255-5 59461 FOZ DO IGUÇU
28 MARIA MARGARETE GUEDES E CIA LTDA 537.393.539-53 7.769.017-4 6105 GUARATUBA
29 MATHIAS VILHENA DE ANDRADE 000.186.439-49 7.189-023-6 90085 CÉU AZUL
30 MIGUEL BENJAMIN KROCHMALNY 259.225.059-04 7.702.577-4 83416 ANTONINA
31 ORNELES JOSE DA SILVA 186.370.359-49 7.824.736-3 6214 CASCAVEL
32 ORNELES JOSE DA SILVA 186.370.359-49 7.824.734-7 6215 CASCAVEL
33 OZIAS BRIZOLA TEIXAIRA 061.502.689-34 7.806.479-0 7870 PIRAI DO SUL
34 PAULO JOSE FERREIRA GOMES 921.324.729-04 7.228.240-0 6005 MATINHOS
35 PETROGALLI COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS

LTDA
06.996.707/0001-86 7.338.517-2 75914 FOZ DO IGUAÇU

36 SABARALCOOL S/A AÇUCAR E ALCOOL 76.509.611/0003-93 7.990.512-7 107932 PEROBAL
37 SERGIO LUIZ SILVEIRO 037.360.209-02 7.312.293-7 95179 CRUZ MACHADO
38 USINA TERMOLETRICA WINIMPORT S/A 05.728.170/0001-00 7.435.618-4 80711 IMBITUVA
39 VITOR PAULI PRIMO 294.789.879-68 7.650.535-7 82923 TRES BARRSA DO PR

Curitiba, 28 de Agosto  de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI